ציון זה, לרבות שייצגו בהליך דין עורך מינה לעצמו כי יודיע בתוך התקופה האמורה ולא היה כי מובהר לקובל .13
והכל בהתאם לאמור בסעיף 73 לביטולה של הקובלנה, לגרום הדבר כוח, עלול ייפוי וצירוף דין עורך פרטיו של

סיפא לחסד"פ.

14. בשלב זה, הדיון הקבוע ליום 27.6.17 מבוטל.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים בדואר, ותקבע את התיק לתז"פ ביומני בעוד 35 ימים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, בהעדר הצדדים.